
ZARZĄDZENIE Nr 75/2016 

STAROSTY  NOWOMIEJSKIEGO 

z dnia 12.10.2016 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania dokumentacji zintegrowanego systemu 

zarządzania w Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

 Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. Uz. 2016 r. poz.814) oraz  §14 ust.1 pkt.8 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do uchwały 

Zarządu Powiatu nr 52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r.  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się zespół do opracowania dokumentacji zintegrowanego systemu zarządzania w 

Starostwie Powiatowym w Nowym Mieście Lubawski, zawierającego procedury kontroli 

zarządczej, systemu zarządzania jakością prowadzonego wg normy ISO 9001 oraz sytemu 

zarządzania bezpieczeństwem informacji wg normy ISO 27001. 

 

§ 2 

W skład zespołu wchodzą: 

- Katarzyna Trzaskalska – Wicestarosta Nowomiejski, koordynator kontroli zarządczej 

- Ewa Kalisz-Górzkowska – Sekretarz Powiatu 

- Halina Bartkowska – Skarbnik Powiatu 

- Małgorzata Jeda – Kierownik Biura Audytu i Kontroli 

- Radosław Konopka – Administrator Bezpieczeństwa Informacji 

- Jolanta Domżalska – Pełnomocnik ds. Zarządzania Systemem Jakości 

 

§ 3 

Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem wydania zarządzania 

zatwierdzającego projekt przygotowanej dokumentacji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


